Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5736 - Segunda-feira, 23 de abril de 2018
Divulgação: Segunda-feira, 23 de abril de 2018     Publicação: Terça-feira, 24 de abril de 2018

 GERÊNCIA DE REDAÇÃO OFICIAL

TORNA SEM EFEITO a publicação do Decreto nº 19.971, de 20 de abril de 2018, na
edição extra do Diário Oficial de Porto Alegre, no EXECUTIVO, do dia 20 de outubro

de 2018, sexta-feira, Edição 5735, constante na página 1, por inserção errônea e
indevida.

Karina Cardoso Lopes,
Gerência de Redação Oficial

TORNA SEM EFEITO a publicação do Decreto nº 19.971, de 20 de abril de 2018

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2455_ce_220637_1.pdf

DECRETO Nº 19.972, DE 20 DE ABRIL DE 2018, que "autoriza o uso gratuito do
Velódromo do Parque Marinha do Brasil, localizado na Av. Borges de Medeiros,
nº 2713, Bairro Centro, ao Instituto Autismo & Vida."

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5736 - Segunda-feira, 23 de abril de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

DECRETO Nº 19.972, DE 20 DE ABRIL DE 2018

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2455_ce_220639_1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5736 - Segunda-feira, 23 de abril de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-04-23T17:20:21-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004